



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03 / 2020

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2020, a União Federal, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE**, CNPJ n.º 05.910.642/0001-41, com sede na Av. Antônio da Rocha Viana, 1.389, Bairro Isaura Parente, cidade de Rio Branco/Acre, fones: 68-3212- 4453 e 4427, e-mail: comap@tre-ac.jus.br, CEP 69900-526, doravante designado TRE/AC, neste ato representado por seu Diretor-Geral, **JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO**, no uso da competência que lhe foi atribuída pela **Portaria n.º 265/2019**, resolve **REGISTRAR OS PREÇOS** do prestador abaixo indicado, vencedor do **Pregão eletrônico/SRP n.º 41/2019**, para fins de prestação dos serviços especificados no Anexo único, observadas as disposições contidas nas Leis n.º 8.666/93 e suas alterações, 8.078/90, 10.520/2002; Decreto n.º 10.024/2019.

1. DO FORNECEDOR REGISTRADO

1. A partir desta data, ficam registrados neste Tribunal, observada a ordem de classificação, os preços do fornecedor registrado a seguir relacionado, objetivando o compromisso de prestação de serviços constantes do Anexo Único deste instrumento, nas condições estabelecidas no ato convocatório.

ITENS	FORNECEDOR
01	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELE , CNPJ: 24.069.938/0001-26 , com endereço na rua José Benedito Antão, n.º 137, Bairro Caiçara – CEP n.º 31250-115, Belo Horizonte/MG, telefone: (31) 3493-2629 – Direto (31) 99982-1725, e-mail: licitacao@papexdobrasil.com.br , representada por EDISLON DE ALMEIDA RODRIGUES , CPF n.º 638.943.276-34 e RG n.º M-3.629.861 SSP/MG.
2, 3, 4, 5, 12, 13, 14, 15 e 16	FRANCO & OLIVEIRA LTDA , CNPJ: 34.049.507/0001-51 , com endereço na Av. Europa, n.º 787 - loja 2, Bairro Jardim Jacy - Campo Grande/MS, CEP n.º 79.006-260 telefones: (67) 99610-2173/(67) 3201-9615, e-mail: oliveira1367@gmail.com , representada por DANILO SILVA OLIVEIRA , CPF n.º 343.616.468-21 e RG n.º 228207 SSP/MS.
6, 7, 9, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 32 e 33	HOLANDA PAPELARIA EIRELI , CNPJ: 63.772.925/0001-70 , com endereço na rua Nações Unidas, n.º 289, KM1, Porto Velho/RO, telefones: (69) 3221-2980, e-mail: licitacao@holandapapelaria.com.br , representada por FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR , CPF n.º 527.990.932-72 e RG n.º 75.267-6.
10, 17, 29 e 34	POLY COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA , CNPJ: 21.971.979/0001-15 , com endereço na Rua das Timbiras, s/nº, Qd. n.º 110, Lt. n.º 11, Jardim Leblon, CEP n.º 74.455-300, Goiania/GO, e-mail: poly.comercial@yahoo.com , telefone: (62) 3926-7157, representada por LUCIANO DE SOUZA MOREIRA , CPF: 809.890.041-04 e RG: 3.424.050 SSP/GO.
18	TURN-O-MATIC DO BRASIL COML. IMP. E EXP. LTDA , CNPJ: 01.642.507/0001-01 , com endereço na rua Marconi, n.º 94, Sala n.º 809, 8º andar, CEP 01047-000, Tel. (11) 3159-4072 (11) 3129-3478, e-mail: turnomatic@turnomatic.com.br , representada por CRISTIANO CARDOSO QUEIROGA , CPF n.º 287.005.318/55 e RG n.º 26.351.652-00.
35	RPF COMERCIAL EIRELI , CNPJ: 03.217.016.0001/49 , rua Francisco Nunes, n.º 557/337, Bairro Rebouças, Curitiba/PR, n.º CEP 80.215-000. Tel: (41) 3015-5696, e-mail: rpf@rpfcomercial.com.br , representada por ELCIO CASTELHANO , CPF n.º 032.750.798-59 e RG n.º 8.005.461 SSP/PE.
36	J.M. ARAÚJO EIRELI , CNPJ: 26.338.358/0001-12 , com endereço na Rua Rio Grande do Sul n.º 2034, BairroVolta Seca, Rio Branco/AC, CEP n.º 69.911-027, Fone: (68) 99238-1092, e-mail: jmllicitacoes16@gmail.com , representada por LEANDRA MAIA PINTO , CPF n.º 028.371.142-60 e RG n.º 12.176-76 SEPC/AC.

2. DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO

1. O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pelo TRE/AC mediante emissão da respectiva Nota de empenho e contrato, observadas as disposições contidas no edital do Pregão eletrônico/SRP n.º 41/2019.
2. O compromisso de execução dos serviços só estará caracterizado mediante o comprovado recebimento, pelo Fornecedor, da Ordem de Compra ou Nota de empenho, decorrente desta ARP e do pregão eletrônico/SRP n.º 41/2019.
3. O fornecedor registrado fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta ARP.

3. DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS

1. O TRE/AC adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente ata.
2. Os preços registrados e a indicação dos respectivos fornecedores detentores da Ata serão divulgados em meio eletrônico.

4. DA READEQUAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

1. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo ao TRE/Acre promover as negociações junto aos fornecedores, observadas as disposições contidas na alínea “d” do inciso II do caput do art. 65 da Lei n.º 8.666/1993.
2. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o TRE/Acre convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
 1. Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
 2. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.
3. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o TRE-Acre poderá:
 1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e
 2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
4. Não havendo êxito nas negociações, o TRE-Acre deverá proceder à revogação da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

1. O registro do fornecedor será cancelado quando:
 1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
 2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
 3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
 4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei n.º 8.666, de 1993, ou no art. 7º da Lei n.º 10.520, de 2002.
2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nas alíneas “a”, “b” e “d” do subitem 5.1 será formalizado por despacho do Diretor-Geral do Tribunal, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
3. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
 1. Por razão de interesse público; ou
 2. A pedido do fornecedor.

6. DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1. A presente ata terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação de seu extrato no DOU – Seção 3.

7. DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1. Esta ARP será divulgada no portal da Internet www.comprasnet.gov.br, no sítio www.tre-ac.jus.br.

8. DO FORO

1. Fica eleito o Foro da Seção Judiciária Federal da Justiça Federal em Rio Branco/AC, para solucionar questões resultantes da aplicação desta ARP ou relativas a ela não resolvidas na esfera administrativa, com renúncia expressa a quaisquer outros.

Rio Branco/AC, 19 de fevereiro de 2020.

Jonathas Santos Almeida de Carvalho

Diretor-Geral do TRE/AC

ANEXO ÚNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TRE/AC n.º 03 / 2020

24.069.938/0001-26 - PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELE					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
01	RESMAS DE PAPEL A4	UNIDADE	5.000,00	R\$ 16,48	R\$ 82.400,00
Marca: PAPEX BRASIL					

Fabricante: PAPEX BRASIL	
Modelo / Versão: PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M²	
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESMAS DE PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC CAIXA 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	
Total do Fornecedor:	R\$ 82.400,00

34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
02	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	3.000,00	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
Marca: MOLIN					
Fabricante: MOLIN					
Modelo / Versão: 1028 - ESFEROGRÁFICA P. MÉDIA - AZUIS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO					
03	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
Marca: MOLIN					
Fabricante: MOLIN					
Modelo / Versão: 1031 - ESFEROGRÁFICA P. MÉDIA - VERMELHAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO					
04	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	3.000,00	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
Marca: MOLIN					
Fabricante: MOLIN					
Modelo / Versão: 1029 - ESFEROGRÁFICA P. MÉDIA - PRETAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO					
05	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	1.200,00	R\$ 0,98	R\$ 1.176,00
Marca: LYKE					
Fabricante: LYKE					
Modelo / Versão: LO101-056 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FACETADA, COR AMARELA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 1 A 4 MM/ FLUORESCENTE					
12	CLIQUE	UNIDADE	500	R\$ 1,67	R\$ 835,00
Marca: FRAMA					
Fabricante: FRAMA					
Modelo / Versão: 4351-0 - CLIPES GALV FRAMA 3.0 C/ 50UN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM					
13	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	200	R\$ 1,12	R\$ 224,00
Marca: LYKE					

Fabricante: LYKE					
Modelo / Versão: LO101-215 - MARCADOR PERMANENTE AZUL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA AZUL					
14	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	200	R\$1,12	R\$ 224,00
Marca: LYKE					
Fabricante: LYKE					
Modelo / Versão: LO101-222 - MARCADOR PERMANENTE PRETA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA					
15	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	200	R\$ 1,12	R\$ 224,00
Marca: LYKE					
Fabricante: LYKE					
Modelo / Versão: LO101-239 - MARCADOR PERMANENTE VERMELHA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA					
16	ESTILETE DESENHO	UNIDADE	200	R\$ 1,04	R\$ 208,00
Marca: LYKE					
Fabricante: LYKE					
Modelo / Versão: ES 02 - ESTILETE PLÁSTICO P/ LAMINA 9MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE DESENHO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA LÂMINA 9 MM, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.734,00

63.772.925/0001-70 - HOLANDA PAPELARIA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
06	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS	UNIDADE	200	R\$ 2,49	R\$ 498,00
Marca: JOCAR OFFICE					
Fabricante: JOCAR OFFICE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS CONTENDO 100 FOLHAS, PAPEL RECICLÁVEL, ADESIVO DE BASE VEGETAL, MEDIDAS 76MM X 76MM, COR AMARELA.					
07	COLA BRANCA LÍQUIDA	UNIDADE	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00
Marca: KOALA					
Fabricante: KOALA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA LÍQUIDA, 40G, CONSTITUÍDA DE ESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA, COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGÊNEA. EMBALAGEM EM RECIPIENTE PLÁSTICO, COM BICO APLICADOR E TAMPA VEDANTE.					
09	PAPEL KRAFT	UNIDADE	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
Marca: NILPEL					
Fabricante: NILPEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 80 G/M2, PARA EMBALAGEM, FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 96 CM X 66 CM.					
21	ENVELOPE GRANDE	UNIDADE	3000	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00
Marca: ROMITEC					

Fabricante: ROMITEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE GRANDE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 90, TIPO SACO COMUM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 410MM (COMPRIMENTO) X 310MM (LARGURA), COR PARDA.					
22	ENVELOPE MÉDIO	UNIDADE	3000	R\$ 0,19	R\$ 570,00
Marca: ROMITEC					
Fabricante: ROMITEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22 ENVELOPE MÉDIO, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMWN, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360MM (COMPRIMENTO) X 260MM (LARGURA), COR PARDA.					
23	ENVELOPE PEQUENO	UNIDADE	3000	R\$ 0,17	R\$ 510,00
Marca: ROMITEC					
Fabricante: ROMITEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PEQUENO, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMWN, MEDINDO APROXIMADAMENTE 280 MM (COMPRIMENTO) X 200 MM (LARGURA), COR PARDA.					
25	PASTA EVENTOS	UNIDADE	500	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
Marca: ACP					
Fabricante: ACP					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO 35 CM, ALTURA 24 CM, COM ZTPER PLÁSTICO PARA FECHAMENTO.					
26	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UNIDADE	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
Marca: EUROCELL					
Fabricante: EUROCELL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, MATERIAL POLIPROPILENO , COMPRIMENTO 50, LARGURA 50, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO EM GERAL, COR MARROM.					
27	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UNIDADE	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
Marca: EUROCELL					
Fabricante: EUROCELL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 50, LARGURA 50, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO EMGERAL, TRANSPARENTE.					
32	SACO	UNIDADE	14	R\$ 16,20	R\$ 226,80
Marca: ACREPLAST					
Fabricante: ACREPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, MATERIAL PLÁSTICO LISO DE POLIETILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 5 KG/5 LITROS, COR INCOLOR, 32 RANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO KG 14ACONDICIONAMENTO, ALTURA 45-50CM, LARGURA35-40CM, ESPESSURA 0,04 - 0,06, 1 KG DE SACO COM APROXIMADAMENTE 70 UNIDADES.					
33	SACO	UNIDADE	07	R\$ 17,80	R\$ 124,60
Marca: ACREPLAST					
Fabricante: ACREPLAST					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material plástico liso de polietileno, capacidade mínima 2 kg/2 litros, cor incolor,33 transmitância transparente, aplicação Kg 7 acondicionamento, altura 30-35cm, largura 23-25cm, espessura 0,04 - 0,06, 1 kg de saco com aproximadamente 140 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.776,40

21.971.979/0001-15 - POLY COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	400	R\$ 9,60	R\$ 3.840,00
Marca: ACRINIL					
Fabricante: ACRINIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 330MM, LARGURA 230MM, ESPESSURA MÍNIMA 2MM, PRENDEDOR ARREDONDADO DE METAL CROMADO NA PARTE SUPERIOR, BORDAS ARREDONDADAS					
17	TESOURA MULTIUSO E COSTURA	UNIDADE	50	R\$ 3,94	R\$ 197,00
Marca: BRW					
Fabricante: BRW					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA MULTIUSO E COSTURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 8,5 POL., COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLÁSTICO					
29	ENVELOPE BOLHA PERSONALIZADO	UNIDADE	4000	R\$ 1,87	R\$ 7.480,00
Marca: PACK EMBALAR					
Fabricante: PACK EMBALAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE BOLHA PERSONALIZADO, IMPRESSÃO FRENTE, NA COR PRETA, PARA TRANSPORTAR MÍDIA DE RESULTADO, FORMATO A6, EM PAPELÃO NA COR PARDA; DIMENSÕES: 139 MM DE LARGURA (MAIS ABA COLÁVEL DE FECHAMENTO DE 35MM) POR 120MM DE ALTURA, REVESTIMENTO INTERNO DE MANTA DE PLÁSTICO BOLHA, COM FITA ADESIVA DUPLA FACE NA ABA, C/IMPRESSÃO NA COR PRETA FRENTE, CONFORME MODELO					
34	LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	UNIDADE	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
Marca: BEL FIX					
Fabricante: BEL FIX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4M X 4M, 100% IMPERMEÁVEL, ILHÓSES METÁLICOS NOS CANTOS E A CADA METRO EM TODA A VOLTA DA LONA					
Total do Fornecedor:					R\$ 15.017,00

01.642.507/0001-01 - TURN-O-MATIC DO BRASIL COML. IMP. E EXP. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	BOBINA DE PAPEL EM COR BRANCA	UNIDADE	300	R\$ 10,80	R\$ 3.240,00
Marca: TURNO MATIC					
Fabricante: TURNO MATIC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA DE PAPEL EM COR BRANCA COM 2.000 UNIDADES DE TÍQUETES DE SENHA COM NUMERAÇÃO DE 3 DÍGITOS (ROO COM ORDEM SEQUENCIAL DE 2X 000-999). DIÂMETRO 11 CM; LARGURA 4 CM; PAPEL DE GRAMATURA 58G.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.240,00

03.217.016.0001/49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global

35	LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	UNIDADE	50	R\$ 50,88	R\$2.544,00
Marca :KALA					
Fabricante: KALA					
Modelo / Versão: KALA/ 3 X 2.					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 3 M X 2 M, 100% IMPERMEÁVEL, ILHÓSES METÁLICOS NOS CANTOS E A CADA METRO EM TODA A VOLTA DA LONA. MARCA / FABRICANTE / MODELO: KALA/ 3 X 2.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.544,00

26.338.358/0001-12 - J.M. ARAÚJO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	CORDA DE 6MM EM POLIPROPILENO	UNIDADE	1.000	R\$ 0,77	R\$770,00
Marca: COLINNS					
Fabricante: COLINNS					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA DE 6MM EM POLIPROPILENO, IDEAL PARA AMARRAÇÃO DE CARGAS, FARDOS, ETC, BOA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E TRAÇÃO, MATERIAL 100% VIRGEM, TIPO DE FILAMENTO DA CORDA: MULTIFILAMENTO, TIPO ENCORDAMENTO: TRANÇADO, CARGA DE RUPTURA: 371,3 KGF					
Total do Fornecedor:					R\$ 770,00



Documento assinado eletronicamente por **Leandra Maia Pinto, Usuário Externo**, em 18/02/2020, às 12:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Edilson de Almeida Rodrigues, Usuário Externo**, em 18/02/2020, às 12:56, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CRISTIANO CARDOSO QUEIROGA, Usuário Externo**, em 19/02/2020, às 09:10, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Danilo Silva Oliveira, Usuário Externo**, em 19/02/2020, às 11:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Luciano de Souza Moreira, Usuário Externo**, em 19/02/2020, às 11:53, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Elcio Castelhana, Usuário Externo**, em 19/02/2020, às 12:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **francisco severino iananes de oliveira junior, Usuário Externo**, em 19/02/2020, às 14:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **ALTAMIRO DANTAS CRUZ, Diretor Geral**, em 20/02/2020, às 08:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0334589** e o código CRC **DC4DA8D0**.

